

اخبار کوتاه از فوتبال

کفاسیان: به وضعیت **داوری رسیدگی می کنیم**
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اعتراض‌های صورت گرفته در داور۱ رقیب‌های لیگ برتر، گفت: هماهنگی‌هایی در این خصوص صورت گرفته و قرار است با کمیته داوران هم موضوع بررسی شود.
علی کفاسیان در خصوص اعتراض‌های صورت گرفته به دست داور۱ رقیب‌های لیگ برتر گفت: فصل جاری، گفت: در بعضی از شرایط نیز تماشاگران به داوران توهین می کنند که باید با این قضیه نیز برخورد شود، ضمن اینکه با کمیته داوران و خود داوران نشست‌هایی را برگزار خواهیم کرد و تلاش می کنیم تا از میزان اشتباهات کاسته شود.
وزی در خصوص وضعیت پورالی داده شده از سوی فیفا به فدراسیون عنوان کرد: در واقع فیفا به دلیل حضور تیم ملی در جام جهانی بازی رقیم را به ما پرداخت می کرد که خوشبختانه ۸۵ درصد این رقم را دریافت کرده‌ام و بقیه نیز در حال پیگیری است.

فوتبال ایران در دقایق پایانی پیروزی را از دست داد
فوتبال امید ایران در آخرین دقایق دیدارش برابر عربستان در مرحله گروهی مسابقات غرب آسیا پیروزی را با تساوی عوض کرد تا کار موصود به حله بعدی این رقابتها به انا و اگر کشیده شود دیدار تیم‌های فوتبال امید ایران و عربستان در مرحله گروهی مسابقات غرب آسیا در قطر ضمن ورود روز ششگانه لنخیا برگزار شد که در بازی درامد آسیا ۲ بر ۲ به پایان رسید که دقیقه ۸۰ از حریف خود با نتیجه ۲ بر یک پیش بودند.در این بازی که با قضاوت جواد عمادی (فصلتین) برگزار شد، اسدالمان مطهری (۹ و ۱۵) و ابراهیم گلزل در عبدالله محمد (۱۷-۱۸) و باصلاحیان (۸-۱۰) گل‌های مهم عربستان را به ثمر رساندند. تیم عربستان ۳ روز دیگر و در آخرین بازی این گروه به مصاف بحرین می‌رود که در صورت پیروزی با ۳ گل مقابل این تیم، به عنوان تیم برتر این گروه به مرحله بعد صعود می کند اما تساوی و باخت برابر بحرین و یا برتری با کمتر از ۳ گل، باعث صعود تیم ایران به مرحله نهمه ایلی مسابقات غرب آسیا خواهد شد.بازیکان تیم فوتبال امید ایران به منظور همدردی با خانواده‌های نوروزی و زبانی‌های کشته‌شدگان حادثه منا بازنوبند مشکلی بر بارز هستند. همچنین بعد از بازی‌های صورت گرفته بازیکان تیم امید دیدار با تکس هادی نوروزی وارد زمین شدند.

افشازارزاد: خودم با قلعه‌نویی حرف می‌زنم

بهرام افشارزاده سرپرست باشگاه استقلال در مورد شرایط استقلال و اینکه آیا این باشگاه می‌خواهد همکاری خود را با سبک فدراسیون قطع کند عنوان کرد.
هیچ چیز مشخص نیست. باشگاه کار خودش را انجام می‌دهد. اینکه با سبک دست قطع همکاری کنیم یا نه به خودمان مربوط است.ما با دید مشکلات را رسدگی کنیم و ببینیم آیا توانایی پرداخت هزینه‌ها وجود دارد یا خیر چون سال گذشته هم مشکلاتی داشتم. سرپرست استقلال همچنین در خصوص گلاره‌های اخیر امیر قلعه نویی مبنی بر طلب داشتن از باشگاه و مسائلی که سال گذشته در استقلال رخ داد گفت. من نمی‌خواهم محبتی کنیم. خودم با امیر قلعه‌نویی صحبت می‌کنم و که او هم تراحتی نداشته باشد.

باقریان: نویدکیا از فوتبال اخراجحافظی نکرد

مدیرعامل باشگاه سپاهان می گوید محرم نویدکیا از فوتبال اخراجحافظی نکرده و فقط بیانیهای را به درخواست هواداران صادر کرده است.
اصغر باقریان درباره بیانیه روز گذشته محرم نویدکیا اظهار کرد: بیانیه را اصغر اما جملهای مبنی بر خداحافظی از فوتبال ندیدم. مواردی در این بیانیه آمده بود که مخصوص محرم نویدکیاست. او به درخواست هواداران بیانیهای را صادر کرد تا فضا تسکوت کند و هواداران هم خواستند که به کسی توهین نکنند. وی اضافه کرد: محرم در زمان که احسان حسینی کاپیتان لایم برای همراهی سپاهان را دارد، به کمک تیم می‌آید. ما علاقه‌ام که محرم را هم در رفتار و در زبان‌مان نشان داده‌ام و باز هم با می‌گویم که سپاهان خانه اوست. به خواسته‌های محرم احترام می‌گذارم، چرا که فرد تاثیرگذار در تاریخ سپاهان است و خودن گذشت تصمیم‌گیری دارد. مدیرعامل سپاهان را واکنش به این است که آیا او دو ماه گذشته فردی از مدیریت باشگاه با محرم گفت‌وگویی داشته است، اظهار کرد: خود من صحبتی نداشته‌ام اما چند نفر از اعضای هیات مدیره این تیم صحبت کرده‌اند. سوال‌هایی در ذهن محرم به وجود آمده است که نیاز داشت این سوال‌هایشان برطرف شود. تا زمانی که خودم او را صحبت نکنم، نمی‌توانم درباره سوالاتی که برای او مطرح شده پاسخ بدهم؛ چرا که این عادت من است و هیچگاه بر اساس سنجیده‌هایم عمل نمی‌کنم. او فرد قوی‌تری نیست و روش من هم همین است که رو در رو صحبت می‌کنم. در نهایت باید با او مذاکره کنم یا او من را متقاعد می‌کند یا من می‌توانم او را متقاعد کنم.

آیت‌الله علوی گرانگی:
فاجعه منا نهایت خبیانت

و پستی آل خودنست بود

استاد درس خارج حوزه با تسلیت مجدد به خاطر جان باختن شماری از حجاج در فاجعه منا، گفت: فاجعه منا به قدری پست و خبیث بود که حتی دشمنان اسلام نیز سعی در رفع اتهام از خودنستب به این فاجعه خدند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار فرماندهان نیروی انتظامی استان قم با اشاره به فاجعه اسفناک منا، خاطر نشان کرد: البته مرگ حق است اما برخی مواقع سهل‌انگاری‌ها و خبیانت‌های انسان‌ها، در واقع باعث تلخی را رقم می‌زند که سبب مرگ انسان‌های مظلوم و بیگناه می‌شوند.

وی واقعه منا را در نهایت قیاحت و پستی دانست و ابراز داشت: این فاجعه‌ای که از سوی آل سعود رخ داد به این سبب در نهایت قیاحت و پستی است که حتی غرب و غیرمسلمانان نیز در تلاشتند که خود را از این فاجعه تبرئه و ذهن جامعه جهانی را نسبت به خود پاک کنند.
آیت‌الله علوی گرانگی اظهار داشت: در برخی موارد شاهد نحوه گزارش‌نویسی خاصی از سوی برخی سازمان‌ها و ادارات هستیم که هر ساله آمار رشد و موفقیت آنها ثبت و در گزارشات اطلاعاتی قرائت می‌شود اما اثر قابل مشاهده‌ای از آنها در کشور دیده نمی‌شود اما چیزی که باز است این است که نمود فعالیت آنها در جامعه واضح است.
استاد درس خارج حوزه در پایان خطاب به مسئولان و اعضای نیروی انتظامی، تأکید کرد: از مهم‌ترین اخلاقیاتی که باید همه اعضای نیروهای انتظامی داشته باشند رفتار محبت‌آمیز و همراه با لطف با مردم است که تأثیر بسزایی دارد و این عزیزان باید طوری رفتار کنند که مردم آنها را حافظ آرامش جامعه بدانند.

تشییع پیکر آیت‌الله محقق فقیه در مشهد

پیکر آیت‌الله حاج شیخ اسماعیل محقق فقیه ظهر دیروز در صحن جمهوری حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، پیکر آیت‌الله حاج شیخ اسماعیل محقق فقیه ظهر دیروز با حضور گسترده مردم، علماء، طلاب و روحانیون از محافل حسینیة بجزئی تشییع و در صحن جمهوری حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

به پیکر این عالم فرزانه، آیت‌الله سیدجعفر سیدان نماز اقامه کرد. گفتنی است آیت‌الله محقق فقیه از استادی برجسته سطوح عالی حوزه علمیه خراسان بوده است.

مرگ حاجی زنجانی

بر اثر سانحه رانندگی در مکه

معاون حج و زیارت استان زنجان از مرگ یک زائر ۸۵ ساله زنجانی بر اثر سانحه رانندگی در مکه خبر داد و گفت: بقیه حجاج در سلامت کامل به سر می‌برند.

جعفر محمودی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: روز شنبه یک نفر از حاجیان زنجانی به نام «صبر جلیلی» به شماره کاروان ۲۱۰۱۵ در مکه بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست داد تا شمار حجاج زنجانی که در این سفر فوت کرده‌اند به دو نفر برسد.

وی تصریح کرد: هیچ کدام از فوت‌شدگان زنجانی مربوط به فاجعه منا نمی‌شود و پیکر این افراد پس از طی مراحل قانونی به کشور بازگردانده خواهد شد.

این مسئول با بیان اینکه اسما ۱۱۴ نفر از زنجان در قالب ۹ کاروان به سرزمین وحی اعزام شدند، افزود: خوشبختانه همه حاجیان بعد از انجام اعمال خود در سلامت کامل به سر برده و امروز عازم مدینه خواهند شد تا در این شهر نیز به زیارت مرقد مطهر پیامبر عظیم‌السلام بروند.
محمودلی با اشاره به اینکه اولین کاروان از حجاج زنجانی ۱۹ مهرماه در قالب یک پرواز وارد خاک مهن خواهند شد، افزود: این پرواز از مدینه به مقصد زنجان خواهد بود و سپس از آن در طول دو روز مابقی کاروان‌ها به زنجان بازخواهند گشت.

آغاز راه دشوار تیم ملی کشتی فرنگی

سرویس ورزشی-

نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی با حضور مجدد محمد بنا در اس هرم فنی این تیم در حالی از عصر دیروز آغاز شد که فرنگی‌کاران ایران مدت‌هاست حال و روز خوشی ندارند.

نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با حضور تمامی ستارگان نخستین‌دار و با تجربه در کنار جوانان بانگیزه و آینده‌دار از عصر دیروز در خانه کشتی تهران اسارت خورد تا محمد بنا بار دیگر با همکاری مربیان همیشگی خود، این کشتی به گل نشسته را به ساحل امید و موفقیت در المپیک ۲۰۱۶ ریز برساند.

به گفته حامدالدین جعفری سرپرست جدید تیم ملی کشتی فرنگی، اردویی که از عصر دیروز آغاز شد، بر خلاف عنوان آن یعنی اردوی هماهنگی، به‌هیچوجه اردویی ساده و راحت نیست زیرا کاران باید تمرینات سنگین و جدی خود را به دلیل محدودیت زمان تا المپیک آغاز کنند. ۲۴ فرنگی‌کار در این اردو حضور خواهند داشت که دربین اسامی مران عنوان‌دار کشتی ایران همچون، حمید سوریان، امید نوروزی، سعید عبودی، حبیب اله اخلاقی، افشین بایانگدر، قاسم رضایی، بشیر باباجانزاده، قاسم فادریان، مهدی علیاری و دیگر چهره‌های شناخته شده دیده می‌شود.طبق نظر محمد بنا و برنامه‌هایی که او به فدراسیون کشتی داده اردوهای آماده‌سازی از دیروز آغاز و فرنگی کاران در اردوی سوم آماده سازن، نخستین تورنمنت بین‌المللی خود را پیش رو خواهند داشت. این تورنمنت همان جام حیدرعلی‌اف از دبیران اسست که طی روزهای ۸ تا ۶ اردم‌ماه در باکو برگزار شده و نخستین محک خارج از خانه شاگردان محمد بنا محسوب

گرفتن تست دوپینگ و اتفافی خوب برای وزنه‌برداری

امیدواری ملی‌پوش سابق برای بازگشت به روی تخته

وزنه‌برد تیم ملی ایران با دادن تست دوپینگ، یک حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان نزدیک شد.
افسران آژانس بین‌المللی ضد دوپینگ (واد) در شرایطی که به صورت سرزده وارد محل تمرینی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان شدند که حضور آنها نه تنها مشکلی برای ملی‌پوشان ایجاد نکرد بلکه تک تک شاگردان توکل بدون کومون به بازگشتی با ماموران وادان نهایت همکاری را پذیرا شده و مو به مو دستورات آنها را برای اخذ تست دوپینگ انجام دادند.

مجید عسگری درسته ۶۲ کیلوگرم، علی میری و رسول تقیان درسته ۷۷ کیلوگرم، کیابوش رستمی درسته ۸۵ کیلوگرم، علی هاشمی و سهراب مرادی کیابوش ۹۴ کیلوگرم، سعید محمدپور و نواب نصیر نرالا درسته ۱۰۵ کیلوگرم و در نهایت بهادر مولایی و بهداد سلیمی در دسته ۱۰۵ کیلوگرم ۱۰ پوزنبردارای پودند که بلافاصله پس از حضور افسران وادان برای تست دوپینگ حاضر شدند و آزمایش شدند.

تنها غایب این نمونه‌گیری جابر بهروزی درسته ۶۹ کیلوگرم بود که او نیز در تهران حضور نداشته و چون روز

خوداندی از ورزش

• مسئولان برزلی برگزارکننده المپیک دیروز از محصولاتی که برای فروش در بازی‌های ریو تولید کرده‌اند، رونمای کردند.
قرار است از فروش این محصولات ۲۵۲ میلیون دلار درآمدزایی شود.دیمیای، لگو، تمبرا، سکه، جواهرهای مخصوص بازی‌های ریو ۲۰۱۶ و زونبردارای پودند که فرار است در بازی‌های المپیک به فروش برسد.
• **چودوکاران ایران از رقابت‌های تیمی بازیهای ارش‌های جهان کنار رفتند.** این رقابتها روز شنبه در بخش تیمی برگزار شد که تیم اعزامی ایران با قرعه‌بازی سخت در اولین دیدار به مصاف کره جنوبی رفت وپانزده تانامی را ترک و در دور رقابتها کنار رفت. برای تیم منتخب نبره‌های مسلح ایران محمد محمدی بریمائلو در وزن ۶۶– کیلوگرم تنها پیروزی را کسب کرد. سعید دلانی، وحید بنا و مطفعی این تیم نیز پانزده تانامی را ترک کردند.
• مراسم تودیع و معارفه رئیس فدراسیون گلف دیروز در محل این فدراسیون برگزار شد.در مراسم تودیع و معارفه ریاست فدراسیون گلف، محمد مبینی سرپرست فدراسیون گلف تودیع و کیابوس سعیدی به عنوان رئیس فدراسیون معرفی شد.

ورزشی – اخبار کشور

بنا، ملی پوشان را به خط کرد

آغاز راه دشوار تیم ملی کشتی فرنگی تا موفقیت در المپیک



ایران در المپیک یعنی سهمیه اوزان ۵۹، ۶۶ و ۱۲۰ کیلوگرم را در قرقاستان به چنگ آورد، دیگر نیاز به حضور فرنگی کاران این اوزان در رقابت‌های گرنیشی مولستان و ترکیه نخواهد بود. تیمی با توجه به برنامه مذکور، پرونده فعالیت‌های کشتی فرنگی در کار اسپرر سختی پیش واداریم اما کشتی‌گیران با این سهمیه غریبه نیستند و به روش کار با بنا آشنا هستند. امیدوارم این روزهای سخت را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

ارجاع پرونده ۱۰۰ هزار دلاری کی‌روش به حراست وزارت ورزش

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان می‌گوید پرونده ۱۰۰ هزار دلار داده شده از طرف شرکت تأمین‌کننده البسه تیم ملی به کی‌روش از حراست فدراسیون فوتبال به حراست وزارت ورزش شده است.
رضاحسین خاکی با اشاره به اینکه یک نسخه از اصل قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال در اختیار حراست وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است، اظهارکرد: فدراسیون در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام داده است و گزارش مربوطه را برای رسیدگی به حراست وزارت ورزش و جوانان ارجاع داده‌اند. وی ادامه داد: همه چیز در این پرونده بستگی به قرارداد منعقد شده میان فدراسیون فوتبال و کی‌روش دارد، علاوه بر این باید توضیحات کفاسیان را شنید و قطعا باید هر مسئله‌ای که پیش آمده، مدنظر قرار خواهد گرفت هر چند ما ملاحظات خاصی خود را خواهیم داشت.حسینی خو با بیان اینکه این پرونده هم اکنون در حال بررسی در حراست وزارت ورزش و جوانان است، گفت: باید بررسی‌های لازم انجام شود و کارشناسان در این رابطه نظر بدهند. همه چیز بستگی به نوع قرارداد و بندهای دارد که در آن ذکر شده است. باید ببینیم که پرداخت چنین رقمی در قرارداد کی‌روش آورده شده است یا خیر؟ که در این زمینه با توجه به اصل قرارداد همه چیز را بررسی خواهیم کرد.

حضور ۳ کشتی‌گیر شاخص روس در لیست کشتی تاریخ عقد قرارداد تیم‌ها با کشتی‌گیران برای حضور در مرحله دوم لیگ برتر کشتی تا روز ۱۵ مهرماه تمدید شد

هادی حبیبی رئیس سازمان لیگ کشتی درباره آخرین وضعیت ثبت نام از تیم‌های متقاضی برای حضور در مرحله دوم لیگ کشتی باشگاه‌های کشور اظهار کرد: تاکنون تیم‌های بیمه رازی و همگان در دو رشته آزاد و فرنگی و تیم‌های ستارگان ساری، کار مازندران، کلانای خراسان رضوی در کشتی آزاد و تیم‌های پاس قوامین و پیام نور در کشتی فرنگی برای حضور در لیگ اعلام آمادگی کرده‌اند و فکر می‌کنم به احتمال فراوان در مرحله دوم لیگ را با ۵ تیم در کشتی آزاد و ۵ تیم در کشتی فرنگی برگزار کنیم.رئیس سازمان لیگ کشتی افزود: از آنجا که کشتی در تیم‌ها از سال‌های قبل بابت مبلغ ورودیه برای حضور قرضشان در لیگ نداشته‌اند، همچنین مرحله دوم لیگ کشتی ۲۲ تا ۲۴ مهرماه جاری در اسلام آباد کرمانشاه برگزار می‌شود.

دیدار هفتگی رؤسای فدراسیون‌های ورزشی با گودرزی
وزیر ورزش و جوانان روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته با ۴ رئیس فدراسیون دیدار می‌کند.
محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان برای اینکه در جنبه مسائل مشکلات و مسائل فدراسیون‌ها قرار گیرد و از نزدیک در جریان امور آنها باشد روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته با ۴ رئیس فدراسیون دیدار می‌کند.رشته‌های مختلف ورزشی در حال حاضر خود را برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ آماده می‌کنند. بهرام افشارزاده مدیر کل حوزه ورزشی در گفت‌وگو با فارس این خبر را تایید کرد.

ورزشی – اخبار کشور

بنا، ملی پوشان را به خط کرد

آغاز راه دشوار تیم ملی کشتی فرنگی تا موفقیت در المپیک

قارای خود را تجربه کند.

کار با بنا سخت است

حمید سوریان در حاشیه اولین تمرین تیم ملی کشتی فرنگی پس از سرورپیگری محمد بنا گفت: برای رقابت‌های بزرگ المپیک آماده می‌شویم و امیدوارم اتفاقات خوبی برای ورزش ایران بار دیگر رقم بخورد.
قطعا کار سختی پیش رو داریم. قبل از هر چیز باید سهمیه‌های باقی مانده را بگیریم و پس از آن همه دست به دست هم دهیم و با تمرکز در کارمان اتفاقات خوبی را در المپیک رقم بزنیم.
دارند ۷ مدال طلای جهان و المپیک درباره فراز و نشیب‌هایش در طول یک سال اخیر گفت: همه عزیزانی که در این حضور دارند اعم از ورزشکارو و با کادر فنی با تمام وجود انرژی می‌گذارند تا بهترین نتایج را کسب کنند. همان طور که گفتید در ماه‌های گذشته کشتی فرنگی ایران فراز و نشیب‌هایی داشت اما با دلگیری که اندیشیده شده مطمئنا تلاش می‌کنیم نتایج بسیار بهتری را کسب کنیم.
احساس می‌کنم این قطار در حال حرکت در المپیک به مقصد نهایی خود خواهد رسید و با این نتایج خوبی را کسب خواهیم کرد.
وی درباره اینکه بار دیگر زیر نظر محمد بنا فعالیت می‌کند گفت: او در کارش جدی است و تیمی با توجه به برنامه مذکور، پرونده فعالیت‌های کشتی فرنگی در کار اسپرر سختی پیش واداریم اما کشتی‌گیران با این سهمیه غریبه نیستند و به روش کار با بنا آشنا هستند. امیدوارم این روزهای سخت را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

ارجاع پرونده ۱۰۰ هزار دلاری کی‌روش به حراست وزارت ورزش

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان می‌گوید پرونده ۱۰۰ هزار دلار داده شده از طرف شرکت تأمین‌کننده البسه تیم ملی به کی‌روش از حراست فدراسیون فوتبال به حراست وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است، اظهارکرد: فدراسیون در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام داده است و گزارش مربوطه را برای رسیدگی به حراست وزارت ورزش و جوانان ارجاع داده‌اند. وی ادامه داد: همه چیز در این پرونده بستگی به قرارداد منعقد شده میان فدراسیون فوتبال و کی‌روش دارد، علاوه بر این باید توضیحات کفاسیان را شنید و قطعا باید هر مسئله‌ای که پیش آمده، مدنظر قرار خواهد گرفت هر چند ما ملاحظات خاصی خود را خواهیم داشت.حسینی خو با بیان اینکه این پرونده هم اکنون در حال بررسی در حراست وزارت ورزش و جوانان است، گفت: باید بررسی‌های لازم انجام شود و کارشناسان در این رابطه نظر بدهند. همه چیز بستگی به نوع قرارداد و بندهای دارد که در آن ذکر شده است. باید ببینیم که پرداخت چنین رقمی در قرارداد کی‌روش آورده شده است یا خیر؟ که در این زمینه با توجه به اصل قرارداد همه چیز را بررسی خواهیم کرد.

حضور ۳ کشتی‌گیر شاخص روس در لیست کشتی تاریخ عقد قرارداد تیم‌ها با کشتی‌گیران برای حضور در مرحله دوم لیگ برتر کشتی تا روز ۱۵ مهرماه تمدید شد

سخت گیری نتایج‌میک تیمی بدون پرداخت بدهی‌های خود بتواند در لیگ حضور پیدا کندوی با بیان اینکه ۶ آزادکار در فرنگی کار تیم ملی با دستور فدراسیون نمی‌توانند در رقابت‌های لیگ تا المپیک ۲۰۱۶ حضور داشته باشند گفت: بدلیل اینکه این کشتی‌گیران تمام تمرکز خود را بر رقابت‌های بدین ایلین کشتی‌گیران تمام تمرکز خود را بر رقابت‌های المپیک و کسب سهمیه قرار دهند چنین تصمیمی اتخاذ شد. البته این کار به هیچ وجه خلاف مقررات نیست و آیین نامه سازمان لیگ این مورد گنجانده شده است.حبیبی درباره چهره‌های شاخص خارجی که قرار است در لیگ کشتی بگیرند، گفت: تیم کشتی آزاد بیمه رازی و کشتی فرنگی این تیم نامه سازمان لیگ این مورد گنجانده شده است.حبیبی درباره چهره‌های شاخص خارجی که قرار است در لیگ کشتی خود استفاده خواهند کرد، البته منتظر تاییده اتحادیه جهانی کشتی در رابطه با این کشتی‌گیران هستیم تا متعی برای قرضشان در لیگ نداشته باشیم.مرحله دوم لیگ کشتی ۲۲ تا ۲۴ مهرماه جاری در اسلام آباد کرمانشاه برگزار می‌شود.

دیدار هفتگی رؤسای فدراسیون‌های ورزشی با گودرزی
وزیر ورزش و جوانان روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته با ۴ رئیس فدراسیون دیدار می‌کند.
محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان برای اینکه در جنبه مسائل مشکلات و مسائل فدراسیون‌ها قرار گیرد و از نزدیک در جریان امور آنها باشد روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته با ۴ رئیس فدراسیون دیدار می‌کند.رشته‌های مختلف ورزشی در حال حاضر خود را برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ آماده می‌کنند. بهرام افشارزاده مدیر کل حوزه ورزشی در گفت‌وگو با فارس این خبر را تایید کرد.

مستحق ۹
دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۴
۲۱ ذیحجه ۱۴۳۶ – شماره ۳۱۱۷۴



حادث دشت عشق

به یاد شهید«مجید بقایی»

چهلمین کبوتر!



شهید«مجید بقایی» بهمن ماه ۱۳۳۷ در شهر بهبهان دیده به جهان گشود. با شروع جنگ تحمیلی ابتدا مسئولیت ریاست عمومی سپاه امیده را به عهده گرفت و پس از مدتی به اهواز آمد و در دو ماهمانگی سپاه خوزستان و لرستان شروع به کار کرد و سپس به خرمشهر رفت و با توجه به آموزش‌های نظامی ای که از قبل فراگرفته بود در عملیات‌های چریکی نقش‌افشا داشت. او نیز در عملیات‌های فتح المبین، بیت المقدس، رمضان و محرم شرکت داشت. شهید «بقایی» و چند فرمانده دیگر با دو جیب به طرف منطقه حرکت کردند. مجید در ماشین مشغول خواندن قرآن و سوره والفجر بود. در بین راه به برداران گفت: ای می‌شود انسان به این درجاتی که خداوند در قرآن فرموده برسد و آیا خدا توفیق این امر مهم را به انسان می‌دهد؟ مجید و همراهانش برای اقامه نماز اول وقت قصد برگشت به سنگرهای عقبه را داشتند. تویی از طرف دشمن شلیک و در سنگر این برادران منفرج شد. صدای شهادتین مجید به آسمان بلند شد، در حالی که صورتش روی خاک بود. دوبای مجید قطع شده بود؛ باهایی که در تمام طول عمر کوتاه اما پر برکتش جز برای رضای خدا قدمی بر نداشت و استواری‌اش دشمن را می‌آزاند.نگه قبل توجه آنکه او قبلا در دفترچه یادداشت روزانه خود اسامی ۲۹ نفر از شهدایی را که می‌شناخت به ترتیب یادداشت کرده بود و می‌گفت که ما در قابل این شهدا مسئول هستیم و عجیب اینکه خانواده او از چهلمین نفر این لیست مقدس فراد داد.چهلمین کبوتر عاشق که بال‌های سپیدش را گشود و با تپتی خسته اما روحی متعالی در پهنای آبی آسمان به پرواز درآمد.



تغییر در کادر فنی آزادکاران به تیم لطمه می‌زند

برزگر: کشتی آزاد شانس کسب ۲ مدال طلا را در المپیک دارد

سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد اعتقاد دارد هر گونه تغییر در کادر فنی کشتی آزاد در این زمان به تیم لطمه می‌زند.

منصور برزگر عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد دیروز در گفتگویی در خصوص میزان شانس کسب مدال کشتی آزاد ایران در المپیک، تغییر و تحول در کادر فنی و… سخن گفت که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:

• از زمانی که رسول خادم به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد، به دنبال فردی شاخص می‌گردید، ما مربیان بسیار خوب و سازنده‌ای داریم، اما آن کسی که باید سرمربی تیم ملی باشد باید شاخص باشد و ما باید به آن برسیم. پس از بحث و بررسی‌های زیاد در شورای فنی این تیم اضافه به این نتیجه رسیدند که خادم فلا تا المپیک برزیل، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد باشد به دلیل اینکه روی تمام رفتار شناخت کامل دارد و اگر در این زمان بخواهیم به ترکیب تیم دست بزنیم و تغییر ایجاد کنیم تیم حتما لطمه خواهد خورد.

• برای اینکه بتوانیم پس از المپیک نفر شاخصی را برای سرمربگری تیم ملی پیدا کنیم و تیم کادر را به دست آنها بسپاریم که بتوانند هم با فدراسیون و هم با کشتی‌گیران کار کنند تصمیم گرفتیم که نفراتی را در مسابقات مختلف اصلی به عنوان سرمربی تیم آزمایش کنیم تا با بررسی تمامی شرایط و گزارش‌هایی که ارسال می‌شود بتوانیم شاخص‌ترین فرد را انتخاب کنیم.

• تیم موجود مطمئنا در سال آینده رشد خوبی خواهد کرد و احتمال اینکه نفراتی هم به این اضافه شوند زیاد است. ما در اوزان ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم شانس کسب مدال طلا را داریم و اگر خوب آن را رسیدگی و بررسی کنیم و نقاط ضعف، خصوصا سطح روحی را برطرف کنیم مطمئنا باید در المپیک صاحب مدال طلا شویم.فعلی نسی تیم خوبی است و مطمئنا چندین سال جواب خواهد داد. دنیا پس از ماندگاری کشتی در المپیک، در حال حاضر خیلی روی این رشته کار می‌کند و شاهد آن تیم آمریکااست که با ترکیبی نسبتا متفاوت ظاهر شد.

برادرخواندگی ۱۰مسجد مشهد با مساجد جهان

پیمان برادرخواندگی بین ۱۰ مسجد شهر مشهد با مساجد جهان است.

پیمان برادرخواندگی بین ۱۰ مسجد شهر مشهد با مساجد جهان است.

اینترنتی بستان کلمی»
مدیر فرهنگسرای زیارت مشهد، گفت: مسجد جامع شهرک شهید رجایی با مسجد قائم بیروت در لبنان، مسجد جوادالانامه(ع) با مسجد خانه نجف، مسجد امیرالمومنین(ع) با مسجد امام خمینی(ره) دمشق و مسجد بالال حبشی با مسجد سیدالشهدا(ع) شهر صعا در یمن پیمان برادری بستند.

همچنین مسجد امام سجاد(ع) با مسجد امام رضاع) در شهر سلنگور مالزی، مسجد پنج تن با مسجد امام رضاع) در شهر برلین آلمان و مسجد عمار یاسر با مسجدی در لندن برادر خوانده شدند.

به گفته او، مسجد چهارده معصوم(ع) با مسجد نبی اکرم(ص) سیدنی در استرالیا، مسجد صنعتگران با مسجد امام مهدی(ص) آبدجان در کشور ساحل عاج و مسجد جامع امام محمد باقر(ع) با مسجد حجت‌الاسلام شهر زنجبار در تانزانیا عقد برادری بستند.

حسین نژده نگه داشتن آیین پیمان برادری، انتقال تجربیات، تبادل اطلاعات و راهدانازی کارزارهای مشترک در مناسبت‌ها و رویدادهای ویژه را از اهداف این اقدام دانست.
بیش از یک هزار مسجد در شهرستان مشهد وجود دارد.

جانمایی احداث ۴۵۰ چشمه سرویس بهداشتی در مهران

معاون عمرانی فرماندار مهران گفت: ۴۵۰ چشمه سرویس بهداشتی برای رفاه حال زائران اربعین در این شهرستان جانمایی می‌شود.

حسین نظری توسعه سرویس‌های بهداشتی برای رفاه حال زائران را از برنامه‌های ستاد اربعین در مهران برشمرد و اظهار کرد: ۱۸۰ چشمه سرویس بهداشتی اکنون در نقاط مختلف شهر و پایانه مرزی وجود دارد.

وی افزود: این تعداد با توجه به حجم زیاد زائران عبوری از این مرز بسیار ناچیز است که با تلاش تمامی ارگان‌ها ۲۷۰ چشمه دیگر در نقاط مختلف شهر جانمایی شده و در حال احداث است که تا پیش از ایام اربعین آماده بهره‌برداری می‌شود.

نظری یکی از مشکلات حوزه اربعین در شهرستان مهران را متناسب نبودن فعالیت‌های صورت گرفته در ایران با آن سوی مرز دانست و تأکید کرد: دولت عراق باید تلاش کند با توجه به تسهیلاتی که ایران برای خروج زائران در نظر گرفته امکانات پایانه خود را گسترش دهد.

وی یادآور شد: توازن بخشی با کمک طرف مقابل در خصوص خروج زائران یکی دیگر از کارهایی است که باید به آن توجه شود چرا که حجم زیادی زائر از کشور خارج و طرف مقابل باید آمادگی پذیرش این تعداد را داشته باشد که با افزایش تعداد کارکنان گذرنامه عراق این مشکل حل می‌شود.

نظری ادامه داد: اسکان زوار در ایام منتهی به اربعین و پس از بازگشت زائران یکی دیگر از مشکلات این شهر است.

چون تمام ظرفیت شهرستان از باشگاه‌های ورزشی گرفته تا مهمانسراها، مدارس و خانه‌های مردم تنها ۲۰ هزار نفر است. وی اضافه کرد: سازمان حج سال گذشته نسبت به ایجاد هتل و مسافرخانه در مهران متعهد شده بود که تاکنون اقدامی برای احداث آنها نکرده و بدون شک برای تخصیص اعتبارات به منظور ساخت هتل و مهمانسرا در مهران نیازمند تلاش و عزم مسئولان استان و کشور هستیم.

جوایز ۱۳۵ و ۶۷۰ هزار تومانی برای باسواد شدن

وی با اشاره به تمرکز بیسوادی در برخی از استان‌های کشور، گفت: متأسفانه استان‌هایی که از آنها به عنوان محروم و کمتر توسعه‌یافته یاد می‌شود کانون تجمع بیسوادان و کم‌سوادان است. به گفته باقرزاده، «استان‌های سیستان‌بلوچستان، کردستان، آذربایجان غربی، کرمان، خراسان‌جنوبی و لرستان در فهرست مناطق کمتر توسعه یافته هستند و وضعیت سواد آنها رضایت بخش نیست. معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین در خصوص استان‌هایی که سطح سواد آنها قابل قبول است، اظهار داشت: استان تهران، مازندران، البرز، اصفهان، بزم و سمنان جزو استان‌های سوادداران است. درصد باسوادی آنها بالاتر.

علی باقرزاده افزود: بنا برتصمیم دولت علاوه بر خدمات رایگان سوادآموزی، به هر فردی که باسواد شود مبلغ ۱۳۵ هزار تومان داده می‌شود و اگر فردی در خانواده خود باسواد شود در سال ۱۳۴۴ می‌توانیم ۶۷۰ هزار تومان به او پرداخت کنیم که این مبلغ برای سال آینده با ۱۵ درصد رشد مواجه خواهد شد.

علی باقرزاده افزود: بنا برتصمیم دولت علاوه بر خدمات رایگان سوادآموزی، به هر فردی که باسواد شود مبلغ ۱۳۵ هزار تومان داده می‌شود و اگر فردی در خانواده خود باسواد شود در سال ۱۳۴۴ می‌توانیم ۶۷۰ هزار تومان به او پرداخت کنیم که این مبلغ برای سال آینده با ۱۵ درصد رشد مواجه خواهد شد.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی از اعطای جوایز نقدی به افرادی که باسواد شوند خبر داد.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به سیاست‌های تشویقی برای سوادآموزی، گفت: سوادآموزی برای شهروندان ایرانی و اتباع خارجی رایگان است.